Products Solutions Services1TI01136C/28/ZH/01.13
技术资料
Turbimax CUS52D
浊度传感器
流通式或浸入式安装，用于低 - 中浊度测量
应用
Turbimax CUS52D 浊度传感器适用于所有饮用水和过程水应用。
• 自来水厂出水口的最终浊度测量

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单如下：
• Turbimax CUS52D 传感器，1 支
• 《操作手册》BA01275C
Turbimax  CUS52D
16 Endress+Hauser
附件
安装支架 Flowfit CUA252 流通式安装支架
• 用于安装 CUS52D
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型，www.products.endress.com/cua252)
• 《技术资料》TI01139C
Flowfit CUA262 流通式安装支架
• 用于安装 CUS52D
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型，www.products.endress.com/cua262)
• 《技术资料》TI01152C
Cleanfit CUA451 可伸缩式安装支架
• 可伸缩式安装支架，手动操作，不锈钢材质，带球阀；用于安装浊度传感器
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型，www.products.endress.com/cua451)
• 《技术资料》TI00369C
Flexdip CYA112 浸入式安装支架
• 模块化结构，用于在敞口池、明渠和水池中安装传感器
• 材料：不锈钢或 PVC
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型，www.products.endress.com/cya112)
• 《技术资料》TI00432C
安装支座 Flexdip CYH112 安装支座，适用于 Flexdip CYA112 水和污水安装支架
• 模块化结构，用于在敞口池、明渠和水池中安装传感器和安装支架
• 模块化安装支座可以采取多种安装固定方式：地面安装、壁式安装或护栏安装
• 材料：不锈钢
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型：www.products.endress.com/cyh112)
• 《技术资料》TI00430C
压缩空气清洗 CUS52D 的压缩空气清洗
• 连接部件：6 mm
• 材料：PE，黑色
• 订货号：71242026
a0022052
压缩空气清洗系统示意图 ( 单位：mm (inch))
X 带 6 mm 接头的软管
Turbimax  CUS52D
Endress+Hauser 17
压缩机
• 适用于压缩空气清洗
• 230 V AC 型压缩机的订货号：71072583
• 115 V AC 型压缩机的订货号：71194623
消泡装置 消泡装置
• 适用于 CUS52D
• 过程压力：max. 3 bar (43.5 psi)
• 过程温度：0...50 °C (32...122 °F)
• D 12 适配接头，连接排气管道 ( 顶部连接在 CUA252 上 )，标准供货件
• 节流孔板，适用于下列体积流量：
– < 60 l/h (15.8 gal/h)
– 60...100 l/h (15.8...26.4 gal/h)
– > 100 l/h (26.4 gal/h)
• 排气管道带 PVC 软管、软管检测阀和 Luer 锁扣
• 订货号 ( 适用于安装支架 CUA252)：71242170
• 订货号 ( 适用于 CUS31-S 的安装支架 )：71247364
a0022631
消泡装置示意图 ( 单位：mm (inch))
1 介质进水口 ( 无软管系统 )
2 气泡出口 ( 软管系统为标准供货件 )
3 介质出水口 ( 无软管系统 )
标定套件 CUY52 标定套件
• 适用于 CUS52D
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型，www.products.endress.com/cuy52)
• 《技术资料》TI01154C
超声波清洗 超声波清洗系统 CYR52
• 固定在安装支架和管道上
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型，www.products.endress.com/cyr52)
• 《技术资料》TI01153C
变送器 Liquiline CM44x/CM44xR
• 多通道变送器，连接 Memosens 数字式传感器
• 现场型设备 (CM44x) 或 DIN 导轨型设备 (CM44xR)
• 电源：100...230 V AC，24 V AC/DC
• 通用可扩展
• SD 卡插槽
• 订购信息请参考产品选型表 (--> Configurator 在线选型 )
• 《技术资料》TI00444C (CM44x) 或 TI01112C (CM44xR)
254 (10.0)
1
2
 (
3
/8
")
1
2
 (
3
/8
") 1 2 3
Turbimax  CUS52D
18 Endress+Hauser
Turbimax  CUS52D
Endress+Hauser 19